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حوزه و دانشــگاه به عنوان دو ظرفیت مهم 
پیشرفت کشــور که نیروی انسانی مورد نیاز را 
برای اداره امور جامعه تربیت می کنند، در حقیقت 
یک مرکز با دو شعبه در نهاد علم هستند. بزرگان 
انقلاب اســلامی معتقدند این دو شعبه که هر 
دو یک هدف را دنبال می کنند لازم اســت که 
در بالاترین ســطح با یکدیگر تعامل و همکاری 

داشته باشند.
»در نظام اســلامی، علم و دین پابه پا باید حرکت 
کننــد؛  وحدت حوزه و دانشــگاه یعنــی این. وحدت 
حوزه و دانشگاه معنی اش این نیست که حتماً بایستی 
تخصص هــای حــوزه ای در دانشــگاه و تخصص های 
دانشــگاهی در حوزه دنبال شود. نه، لزومی ندارد. اگر 
حوزه و دانشگاه به هم وصل و خوشبین باشند، به هم 
کمک بکنند و با یکدیگر همکاری نمایند، دو شعبه از یک 
مؤسسه  علم و دین اند. مؤسسه  علم و دین یک مؤسسه 
است و علم و دین با هم اند. این مؤسسه دو شعبه دارد؛ 
یک شعبه، حوزه های علمیه و شعبه  دیگر، دانشگاه ها 

هستند.« )رهبر انقلاب – 29 آذر 1368(
تاریخچه وحدت حوزه و دانشگاه

رضاخان دانشــگاه ها را در عرض برخوردی که با 
نمادهای دینداری در جامعه داشت، تأسیس کرد. همین 
هم عرضی از سوی رضاخان برای جلوگیری از فعالیت 
دینی حوزه ها و تأسیس دانشگاه نشان می داد که او به 
دنبال دانشگاه غیرمتدین بود. دانشگاهی که در مقابل 

دینداری حرکت کند.
هنگامی که نخستین نسل فارغ التحصیل دانشگاهی 
در دهه 30 پا به عرصه جامعه گذاشت، زمانی است که 
استبداد رضاخانی کنار رفته و دانشگاه اندکی بازتر شده 
و به دوره محمدرضا پهلوی رســیده بود. در این دوران 
شــهید مفتح و همدوره های ایشان از فضلای حوزه با 
نسل تحصیلکرده جدیدی مواجه شدند که نسبت به 
دین و دینداری آشنایی نداشتند و زاویه دید جدیدی 
نســبت به دین پیدا کرده بودند. از سویی با سؤالاتی 
مواجه شدند که درباره دین و مظاهر دینی مطرح بود. 
در گذشته این سؤالات مطرح نبود و طبیعتاً علما هم 
نسبت به آن توجهی نداشتند. به همین سبب در آن دوره 
یک حالت تقابل بین تحصیلکرده های جدید و حوزویان 
به وجود آمده بود. شهید مفتح و دوستان ایشان در آن 
زمان احساس می کردند وظیفه و مسئولیت دارند و باید 
در این باره چاره اندیشی کنند. به همین دلیل به پاس 
زحمات این شهید بزرگوار، سالروز شهادت شهید مفتح 
در جمهوری اسلامی به نام روز وحدت حوزه و دانشگاه 

نامگذاری شده است.
شهید مفتح و تعدادی از همدوره های ایشان به این 
نتیجه رسیدند که باید به فضای دانشگاه ورود پیدا کنند 
تا بتوانند فضای دانشجویی را لمس کنند. شهید مفتح 
به همراه شهید بهشتی و امام موسی صدر وارد دانشگاه 
تهران شدند. شهید مفتح و شهید بهشتی در دانشکده 
الهیات و امام موسی صدر در دانشکده حقوق مشغول به 
تحصیل شدند. در آن زمان هم این اقدام مرارت زیادی 
به همراه داشت چرا که از بعُد بی دینی و مذهبی نبودن 

فضا، نگاه خوبی به دانشگاه نبود.

حوزه و دانشگاه
دو شعبه از مؤسسه علم و دین

وحدت حوزه و دانشگاه
راهبرد همیشگی انقلاب اسلامی در نهاد علم

رضا الماسی
بخش نخست
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امــام جمعه گناوه: در برهه کنونی، وحدت حوزه و دانشــگاه باعث یأس، 
ناامیدی و شکســت توطئه های دشمنان و استکبار جهانی می شود. وحدت 
حوزه و دانشگاه به معنای وحدت در هدف است. یکی از توطئه های استکبار 
در کشورها و دانشگاه های اسلامی دین زدایی بوده است اما وقتی وحدت 
در هدف ایجاد شود می توان به اهداف بزرگی که ترسیم کننده آینده ملت، 

نظام و انقلاب است، بهتر و بیشتر دست یافت.

یک عضو هیئت علمی پژوهشگاه حوزه و دانشگاه: هر دو مرکز حوزه و دانشگاه 
به عنوان حاملان و مولدان علم هستند؛ یعنی به عنوان یک نهاد تعلیم و تربیت 
هــم علم را در جامعه ترویج می دهند و تبلیغ می کنند و هم در پژوهش های 
خود مولد علم هستند. اصلاً مسئولیت این دو نهاد در این قسمت است. وحدت 
ایــن دو نهاد به همگرایی و هم افزایی در تولید علم کمک می کند و می تواند 

رشد بالنده تری برای تولید علم داشته باشد.

❖

هنگامی که نخستین نسل فارغ التحصیل دانشگاهی در دهه 30 پا به عرصه 
جامعه گذاشت، زمانی است که استبداد رضاخانی کنار رفته و دانشگاه اندکی 
بازتر شده و به دوره محمدرضا پهلوی رسیده بود. در این دوران شهید مفتح 
و همدوره های ایشــان از فضلای حوزه با نسل تحصیلکرده جدیدی مواجه 
شــدند که نسبت به دین و دینداری آشنایی نداشتند و زاویه دید جدیدی 
نســبت به دین پیدا کرده بودند... به همین ســبب در آن دوره یک حالت 
تقابل بین تحصیلکرده های جدید و حوزویان به وجود آمده بود. شهید مفتح 
و دوستان ایشان در آن زمان احساس می کردند وظیفه و مسئولیت دارند و 

باید در این باره چاره اندیشی کنند.

حجت الاســلام دکتــر محمدهــادی مفتح، 
کوچک ترین فرزند پسر شهید مفتح در خاطراتش 
می گوید: »مادر بنده نقل می کنند که برخی دوستان 
نزدیک شهید مفتح بعد از ورود ایشان به دانشگاه 
از ایشــان فاصله گرفتند. شهید مفتح در آن زمان 
از اساتید برجسته حوزه علمیه بودند اما به جهت 
هدفی که داشت و وظیفه ای که احساس می کرد، 
هر روز قبل از اذان صبح ســر جاده می ایســتاد و 
با اتوبوس های بین راهــی به تهران می رفت تا به 
کلاس های دانشــگاه برســند و ظهر دوباره به قم 
برمی گشــتند تا به کلاس های عصر خود در حوزه 
 علمیه برســند. برخی شاگردان شهید مفتح نقل  
می کنند که ایشان همیشه در همان ایام که هر روز 

به دانشــگاه می رفتند زودتر از ما که در قم بودیم 
سرِ کلاس درس حاضر می شدند. این رفتار ایشان 

برای ما درس بود.«
او می افزاید: »در این فضای دانشگاهی، شهید مفتح 
احســاس کردند باید یک اقــدام عملی صورت بگیرد. 
دانشگاهیان نســبت به حوزویان و حوزویان نسبت به 
دانشــگاهیان دید مثبت نداشــتند؛ دانشگاه احساس 
می کرد حوزویان بی سوادند و فاقد علم و دانش هستند 
حتی دانشــگاهیان معتقد و مذهبی نیز این دیدگاه را 
داشتند. سؤالاتی که برای آنها مطرح بود وقتی به علما 
و فضلای حوزه مراجعه می کردند پاسخی نمی گرفتند 
و برمی گشتند؛ حوزویان نیز نگاهشان به دانشگاهیان به 
عنوان افرادی بی دین بود و آنها را بی دین می دانستند. 

این اندیشه از قبل مطرح بود که حوزه مهد دین است 
و دانشــگاه مهد علم. معنای مخالف این اســت که در 
حوزه خبری از علم نیست و در دانشگاه خبری از دین 
نیست؛ این اندیشه، اندیشه باطلی بود. شهید مفتح نیز 
در این زمان احساس مسئولیت کردند. در همان زمان 
اقداماتی صورت گرفت. کســانی در حوزه و دانشگاه به 

دنبال چاره اندیشی بودند.«
این استاد حوزه و دانشــگاه اظهار می دارد: »قبل 
از انقلاب ممانعت ها و اذیت های ســاواک ســبب شد 
فعالیت های شهید مفتح با کُندی پیش برود اما پس از 
انقلاب فضا که مهیا شد ممانعت ها و مضیقه ها نیز کمتر 
شد و ایشان نخستین سمینار وحدت حوزه و دانشگاه را 
در تاریخ یکم آبان 58 در سالگرد حاج آقا مصطفی در 

دانشکده الهیات دانشگاه تهران برگزار کرد. یک ماه ونیم 
بعد از این سمینار ایشان به شهادت رسیدند.«

اهمیت وحدت شعبه های نهاد علم و دین
خارجی هــا، کارشــناس های اجانــب، آنهایــی که 
می خواستند این مملکت ها را غارت کنند، عنایت زیادشان به 
دو جبهه بود؛ یکی جبهه  روحانیین، یکی جبهه  دانشگاه ها.

حضرت امام خمینی)ره( 6 تیر 1358 با بیان این 
مطلب می فرمایند: »این دو قوه  اسلام، قوه  روحانیت و 
قوه  دانشگاه، می توانست در مقابل اینها بایستد... شروع 
کردند تبلیغات به ضدروحانیت که جدا کنند روحانیت 

را از دانشگاه، و همه را از مردم.«
حجت الاسلام سید عبدالهادی رکنی، امام جمعه 
گناوه با گرامیداشــت 27 آذر ماه سالروز شهادت عالم 
مجاهد شهید دکتر مفتح و روز وحدت حوزه و دانشگاه 
اظهار می دارد: »در برهه کنونی، وحدت حوزه و دانشگاه 
باعث یاس، ناامیدی و شکست توطئه های دشمنان و 
استکبار جهانی می شــود. وحدت حوزه و دانشگاه به 
معنای وحدت در هدف است. یکی از توطئه های استکبار 
در کشورها و دانشگاه های اسلامی دین زدایی بوده است 
اما وقتی وحدت در هدف ایجاد شود می توان به اهداف 
بزرگی که ترسیم کننده آینده ملت، نظام و انقلاب است، 

بهتر و بیشتر دست یافت.«

امام جمعه گناوه تصریح می کند: »یک حوزوی یا 
دانشگاهی باید بیشتر حامی نظام مقدس اسلامی بوده و 
نسبت به انقلاب مسئولیت پذیر باشد. باید قدر داشته های 
علمی کشور را بدانیم و هرچه بیشتر از حوزه و دانشگاه 
به عنوان دو مرکز عظیم علمی که می توانند کشور را از 

نابسامانی ها نجات دهند، استفاده و بهره ببریم.«
تولید علم با یک نگاه متعالی

مســئله وحدت حوزه و دانشگاه به طور خاص در 
ســال هایی که از انقلاب اسلامی گذشته از منظرهای 
مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفته است. در میان 
همه ابعادی که تاکنون به آنها پرداخته شده است، ارتباط 
مســئله وحدت حوزه و دانشگاه با مسئله تولید علم از 

جایگاه ویژه ای برخوردار است.

رهبــر معظم انقلاب در بیــش از یک دهه اخیر 
اولویت اصلی کشور را علم معرفی کرده اند. حتی وقتی 
در خصوص اولویت بودن مسائل اقتصادی صحبت به 
میان می آید، اقتصاد دانش بنیان اهمیت ویژه ای را به 
خود اختصاص می دهد. همچنین پیشرفت علمی و 
جایگاه علم هم در بیانات ایشــان از یک جایگاه بالا و 
اثرگذار در ارتباط با اقتدار نظام اسلامی برخوردار است. 
وحدت حوزه و دانشگاه چقدر می تواند ما را در مسیر 

تولید علم کمک کند؟
حجت الاسلام دکتر مســعود آذربایجانی، عضو 
هیئت علمی پژوهشــگاه حوزه و دانشــگاه در پاسخ 
به این ســؤال بــه پایگاه حفظ و نشــر آثار آیت الله 
خامنه ای می گوید: »هر دو مرکز حوزه و دانشــگاه به 

عنوان حاملان و مولدان علم هستند؛ یعنی به عنوان 
یــک نهاد تعلیم و تربیت هم علم را در جامعه ترویج 
می دهند و تبلیغ می کنند و هم در پژوهش های خود 
مولد علم هســتند. اصلًا مســئولیت این دو نهاد در 
این قسمت است. وحدت این دو نهاد به همگرایی و 
هم افزایی در تولید علم کمک می کند و می تواند رشد 
بالنده تری برای تولید علم داشته باشد. بنابراین باید 
به  جای تضادها و اصطکاک ها، وقت خود را در جهت 
تولید علم و همگرایی و وحدت در جهت بارورکردن 

علم معطوف  کنند.«
او می افزاید: »حوزه با توجه به مسئولیت ذاتی و 
اصیل خود به عنوان تبیین کننده و مدافع دین، می تواند 
جهت گیری های کلی تولید علم را چه در مبادی و چه 

در اهداف فراهم کند. حوزه در این عرصه می تواند با 
اســتفاده از ایمان، فضای علــم را گرم تر نگه دارد و 
جنبه های انگیزشی بیشتری در تولید علم فراهم کند. 
بنابراین حوزه می تواند تمام زمینه های امدادرسانی به 
دانشــگاه را از حیث جهت گیری و گرمی   بخشیدن و 
ایجاد انگیزه و هدف گذاری و به خصوص جهات اخروی 

و ایمانی و دینی را تأمین کند.«
حجت الاســلام دکتر آذربایجانی، ادامه می دهد: 
»از آن طرف هم اگر ما نگاهی دانشــگاهی  به وحدت 
حوزه و دانشگاه داشته باشیم، کمک دانشگاهیان به 
حوزویــان در این قضیه می تواند به تولید علم کمک 
کند؛ از این نظر که نگاه دانشگاهیان بیشتر جزئی نگر 
و عینی است و آنها با مسائل مربوط به جامعه بیشتر 

سروکار دارند. وحدت، تقارن، نزدیکی فکری و همکاری 
جدی بین این دو قشر می تواند به عینی تر و ملموس تر 
شدن خدمت رسانی به جامعه و نظام اسلامی بینجامد.«
ممکن است گفته شود در علوم طبیعی مسئولیت 
اصلی بیشتر برعهده  دانشگاه است و در علوم اسلامی و 
قرآن و حدیث هم حوزه ها مسئولیت اصلی را برعهده 
 دارند، ولی در حقیقت علوم انســانی از دیرباز محل 
تضارب آرا و مســاعی مشترک حوزه و دانشگاه بوده 

است و کسی نمی تواند منکر این قضیه شود.
عضو هیئت علمی پژوهشگاه حوزه و دانشگاه در 
این باره اظهار می دارد: »مباحث و مفاهیم اقتصادی 
و روانشناسی و جامعه شناســی از دیرباز در حوزه ها 
وجود داشته است. به همین دلیل چون مورد توجه و 

مساعی مشترک حوزه و دانشگاه است و هر کدام از 
آنها می توانند از زوایایی این مسئله را دنبال کنند، در 
خصوص علوم انسانی ما می توانیم بگوییم که وحدت 
حوزه و دانشگاه باید در لایه های عمیق علم یعنی در 
مبادی علم نفوذ کند و در مبانی هستی شناســی و 
معرفت شناسی و انسان شناسی به یک تفاهمی برسند. 
یا در غایات علم که مثلًا علوم انسانی را در چه حدی 
به کار ببریم؟ سعادتی که برای جامعه تعریف می کنیم، 
رفاه، معنابخشی زندگی و غایات علم و علوم انسانی 
چیست؟ پس اگر حوزه و دانشگاه در مبادی و غایات به 
یک تفاهم و تضارب فکری برسند، در تولید علم حوزه  
علوم انسانی می توانند تأثیر مضاعفی داشته باشند و با 

یک انرژی مضاعف این بحث را دنبال کنند.«

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳۷8۵4۵ و شماره ثبت ۳81

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳

شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران  در نظر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحلــه ای همزمان با ارزیابی کیفــی )یکپارچه( جهت 
خرید 2دستگاه لیفتراک به شماره 2002001010000077 را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گــران و بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشــار مناقصــه در ســامانه: روز چهارشــنبه مورخ 

1402/09/29 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: ساعت 17 روز 

یکشنبه مورخ 1402/10/10
مهلت زمانی ارســال پیشنهاد: ســاعت 17 روز دوشنبه مورخ 

1402/10/25
زمان بازگشــایی پاکتها: ســاعت 10 صبح روز سه شــنبه تاریخ 

1402/10/26
اطلاعات  مناقصه گزار جهت دریافت  تماس دستگاه  اطلاعات 

بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف: 
آدرس فــرودگاه مهرآبــاد- خیابان معــراج- ســاختمان اداره کل 
تدارکات و تأمین تجهیزات شــرکت فرودگاهها و ناوبری هوائی ایران 

63147227

فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای 

با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شرکت فرودگاه ها  و ناوبری هوایی ایرانخرید 2دستگاه لیفتراک 

شناسه آگهی: 1621684م الف 3604

 روابط عمومی مدیریت اکتشاف
شناسه آگهی: 1624672

آگهي ارزیابي کیفي مناقصه 01122
موضوع: ارائه خدمات اردوگاهی و خودرویی 

عملیات زمین شناسی صحرایی در سراسر کشور به شماره 01122 
شماره ستاد: 20020۹2۹2100010۹

مدیریت اکتشاف – شرکت ملي نفت ایران در نظر دارد موضوع مناقصه 
فوق الذّکر با مشخّصات و شرایط کليّ زیر را از طریق برگزاری مناقصه عمومي 

یک مرحله اي به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. 
برآورد مناقصه 69.520.000.000 ریال مي باشد.

الف( شرح خدمات مورد نیاز: ارائه خدمات اردوگاهی و خودرویی عملیات 
زمین شناسی صحرایی در سراسر کشور 

ب( مدّت زمان اجراي قرارداد: 12ماه.
ج( محلّ انجام خدمات: سراسر کشور 

د( شرایط مناقصه گر:
1- داشتن شخصیّت حقوقي مستقل 

2- داشــتن امکانات و تجهیزات مناســب مرتبط با موضوع مناقصه و نیروی 
انسانی باتجربه.

3- داشتن سابقه کار مشابه و تجربه کافي و مرتبط با موضوع مناقصه. 
 »ntsw.ir« 4- ثبت نام در ســامانه جامع تجــارت ایران )جام( به نشــانی
بــه منظور فراهم نمودن امکان اســتعلام و تعیین اصالــت صورت های مالی 

حسابرسی شده مناقصه گران از سامانه پردیس
5- گواهینامه تایید صلاحیت ایمني و گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر 
صادر شــده توســط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي)خدمات عمومی، امور 
ایاب و ذهاب، امور تاسیســات و تعمیر و نگهداری( حداقل رتبه 7؛ در صورت 
عــدم درج رتبه در گواهینامه مذکور اخذ نامه تاییدیه از اداره کار و بارگذاری 

آن الزامی می  باشد.
6- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده 1400 یا 1401

7- تکمیل نمودن فرم خوداظهاری و ظرفیت آماده به کار
8- داشــتن توانایــي ارایه تضمین شــرکت در فرآیند ارِجــاع کار به  مبلغ 
3.476.000.000ریــال مطابــق ضوابــط اعِلامــي از ســوي مناقصه گزار و 
قابل اسِــتعلام از بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایــران، طبق تصویب نامه 
شــماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 هیئت محترم وزیران و 

اصلاحیه های بعدی آن
9- متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن از طریق وبگاه 
  www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
اقدام نمایند.)لازم به ذکراســت مناقصه گران در صــورت عدم عضویت قبلی 
در ســامانه مذکور، مراحل ثبت نام در ســایت فوق و دریافــت گواهی امضاء 

الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد را به انجام رسانند.(
- مهلت دریافت اســتعلام ارزیابي کیفي مناقصه گران در ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(:  تا ساعت 12:00 مورخ 1402/10/09
- مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد(: تا ساعت 12:00 مورخ 1402/10/25
به تشخیص مناقصه گزار  بین شرکت هاي واجد شــرایط که  مناقصه 

حداقل امتیاز کیفي راکسب مي نمایند توزیع خواهد گردید. 
بدیهي اســت ارایه مدارک فوق الذّکر هیچ گونه حقّي را جهت متقاضیان براي 
شــرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می توانند در صورت نیاز به 
اطّلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه، شرایط و مسائل فنی و مالی با تلفن 
82703207-021 و درخصوص سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با 

تلفن 61622078-021 تماس حاصل نمایند.
www.niocexp.ir
www.iets.mporg.ir

)نوبت اول(
شرکت ملی نفت ایران

مدیریت اکتشاف

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله ای تجدید شده خرید تعداد 2.500.000 
عدد انواع کیسه پستی )کوچک ، متوسط و بزرگ(، به شماره 
2002003067000049، را از طریق ســامانه تدارکات  ســامانه 

نماید. برگزار  دولت  الکترونیکی 
کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصه تا 
ارائــه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــایی پاکت هــا از طریــق 
 درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت)ســتاد( بــه آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
مراحل  قبلی ،  عضویت  عدم  صورت  در  مناقصه گران  است  لازم 
را  الکترونیکی  امضای  گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  ثبت نام 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ  سه شنبه  روز  سامانه:  در  مناقصه  انتشار  تاریخ 

1402/09/28
 19 ساعت  سایت:   از  مناقصه  اسناد  دریافت  زمانی  مهلت 

تاریخ 1402/09/30 روز پنجشنبه 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 17 روز دوشنبه تاریخ 
1402/10/11

سه شنبه  روز   8 ساعت  پاکت ها:  بازگشایی  امکان  تاریخ 
تاریخ 1402/10/12

اطلاعــات تماس دســتگاه مناقصه گــزار جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های 
الف به آدرس: تهران – میدان رســالت- ابتدای خیابان نیروی 
دریایی- نبش کوچه سهند- ساختمان شرکت ملی پست- طبقه 
اول منطقه پســتی شــمال شــرق تهران- دفتر مرکزی حقوقی، 
املاک و قراردادها – دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند. 
متقاضیان می توانند جهت دریافت اطلاعات فنی و کارشناسی از 
طریق شــماره تماس 09187122576 آقای عسکری، تماس 

فرمایند. حاصل 
اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجــام مراحل عضویت در 

021-41934 سامانه: مرکز تماس: 

شناسه آگهی: 1625059 م الف 3672

مناقصه عمومی یک مرحله ای تجدیدشده خرید تعداد 2.۵00.000 عدد 
انواع کیسه پستی )کوچک، متوسط و بزرگ(

شناسه آگهی: 1625283

آگهي ابلاغ رأي
بدینوسیله طبق تبصره ماده 302 قانون آیین دادرسي مدني در یک نوبت به نامبردگان 
جدول ذیل الذکر ابلاغ مي گردد که به مجازات اعلامي محکوم گردیده اند. لذا از تاریخ 
نشــر آگهي ظرف مدت یک ماه مي توانند به دفتر هیأت ســوم بدوي رسیدگي به 
 تخلفات اداري کارمندان وزارت نفت واقع در خیابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي – 

ساختمان شهید تندگویان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمایند. 
بدیهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و لازم الاجرا 

مي باشد.

ف
ردی

نام و نام 
تاریخ مدیریت / شرکت/ سازماننام پدرخانوادگي

مجازاتشماره رأيرأي

مرتضيزهرا هزارخواني1
شرکت ملي پالایش و پخش

شرکت ملي مهندسي ساختمان 
و توسعه نفت

1402/7/244010300301030141
بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز 

حقوق مبناي مربوط در قبال 
هر سال خدمت

شرکت ملي نفت ایرانمنوچهرابوذر آذر کیش2
1402/7/244010302901030131سازمان بهداشت و درمان

بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز 
حقوق مبناي مربوط در قبال

هر سال خدمت


